bu3Hec

ITanem Hagcer XyceHoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

INanemnt Hadcet XyceHoBHa
VHOuBUAYaNbHEIY IPEOIPUHUMATED

01-09-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wncnexuus MHC Poccuu nio r.HoBopoccuiicky KpacHogapckoro kpas

01-01-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.1

PexBu3uTH

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcnoBHOM OmnTOBas TOProBIs Yepe3 areHTOB (3a BO3HArpaxiaeHue
UIIA Ha JOTOBOPHOU OCHOBE)

231501012211

304231524500380

88270840

(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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