

Панеш Нафсет Хусеновна

Карточка предпринимателя

ФИО	Панеш Нафсет Хусеновна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	01-09-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по г.Новороссийску Краснодарского края
Дата исключения	01-01-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.1	Основной	Оптовая торговля через агентов (за вознаграждение или на договорной основе)

Реквизиты

ИНН	231501012211
ОГРН	304231524500380
ОКПО	88270840
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)